2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

___25.07.2016__________                                                                                              №_118___

О внесении изменений

в приложение к приказу управления финансов администрации города Мурманска от 24.12.2015 № 280 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего управления финансов администрации города Мурманска к совершению коррупционных правонарушений»
Руководствуясь частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008             № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также постановлением администрации  города Мурманска от 18.12.2015 № 3534 «О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации города Мурманска к совершению коррупционных правонарушений»,                                  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение к приказу управления финансов администрации города Мурманска от 24.12.2015 № 280 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего управления финансов администрации города Мурманска к совершению коррупционных правонарушений» изменения, изложив его в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления финансов администрации города Мурманска          Осину Н.В.

И.о. начальника управления финансов                                      Е.В. Гончарова
ПРОВЕРЕНО И СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника управления

                                                    Н.В. Осина «___»_____________ 2016